Luiz Alberto inha" Pereira

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa. ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para que a Prefeitura de lndaiatuba e a
Secretaria competente para a substituição do toldo no CEO (Centro
de Especialidades Odontológicas).

JUSTIFICATIVA

Tal pedido faz- se necessário, em virtude de que o toldo encontra-
se em condições precárias. Quando chove está molhando os
munícipes que ali esperam para o ateendimento.

Este pedido é de grande valia, para dar mais conforto as pessoas
que se dirigem ao posto e necessitam deste serviço.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 22 de julho de 2019.

PROT-CMI 1476/2019
23/07/2019 - 08:41

PROT-CMI 1476/2019
23/07/2019 - 08:41
IND 1047/2019